

Preisliste Befestigungsdrehteile für Endkunden

Stand Oktober 2015



| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--|---------------|--------------------------|----|------------|
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0123.303 | 1,65 € | 4 | 6,60 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0123.308 | 2,55 € | 4 | 10,20 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0124.303 | 1,65 € | 4 | 6,60 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0124.308 | 2,55 € | 4 | 10,20 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0108.303 | 2,85 € | 4 | 11,40 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0108.308 | 3,40 € | 4 | 13,60 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0110.303 | 2,85 € | 4 | 11,40 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0110.308 | 3,40 € | 4 | 13,60 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0112.303 | 3,50 € | 4 | 14,00 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0113.303 | 3,50 € | 4 | 14,00 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0123.101 | 2,10 € | 4 | 8,40 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0124.101 | 2,10 € | 4 | 8,40 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0108.101 | 3,80 € | 4 | 15,20 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0108.102 | 4,30 € | 4 | 17,20 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0110.101 | 3,80 € | 4 | 15,20 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0110.102 | 4,30 € | 4 | 17,20 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0112.101 | 4,50 € | 4 | 18,00 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0113.101 | 4,50 € | 4 | 18,00 € |
| 10 | Wandabstandshalter – Der Klassiker V4A | 0110.201 | 6,25 € | 4 | 25,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|------------------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0102.303 | 2,85 € | 4 | 11,40 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0102.308 | 3,40 € | 4 | 13,60 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0103.303 | 2,85 € | 4 | 11,40 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0103.308 | 3,40 € | 4 | 13,60 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0106.303 | 4,98 € | 4 | 19,92 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0107.303 | 4,80 € | 4 | 19,20 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0102.510 | 4,85 € | 4 | 19,40 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0102.101 | 3,80 € | 4 | 15,20 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0102.102 | 4,30 € | 4 | 17,20 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0103.510 | 4,85 € | 4 | 19,40 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0103.101 | 3,80 € | 4 | 15,20 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0103.102 | 4,30 € | 4 | 17,20 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0106.101 | 5,90 € | 4 | 23,60 € |
| 11 | Wandabstandshalter – Der Klassiker | 0107.101 | 5,90 € | 4 | 23,60 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|-----------------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 12 | Wandabstandshalter – Der 4-Eckige | 0188.316 | 7,00 € | 4 | 28,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---|---------------|--------------------------|----|------------|
| 13 | Wandabstandshalter m. schraubbarem Kopf | 0125.101 | 4,25 € | 4 | 17,00 € |
| 13 | Wandabstandshalter m. schraubbarem Kopf | 0115.101 | 6,15 € | 4 | 24,60 € |
| 13 | Wandabstandshalter m. schraubbarem Kopf | 0135.101 | 17,15 € | 4 | 68,60 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 14 | Seaplex V4A blau | 0150.716 | 1,35 € | 4 | 5,40 € |
| 14 | Seaplex V4A schwarz | 0150.717 | 1,35 € | 4 | 5,40 € |
| 14 | Seaplex V4A grau | 0150.718 | 1,35 € | 4 | 5,40 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 15 | Plattenhalter Sandwich | 0116.101 | 4,50 € | 4 | 18,00 € |
| 15 | Plattenhalter Sandwich | 0121.101 | 4,70 € | 4 | 18,80 € |
| 15 | Plattenhalter Sandwich | 0117.101 | 5,70 € | 4 | 22,80 € |
| 15 | Plattenhalter Sandwich | 0122.101 | 5,50 € | 4 | 22,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Wiederverkäufer | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|---------------------------------|----|------------|
| 16 | Wandabstandshalter 201 S | 201 S | 1,20 € | 50 | 60,00 € |
| 16 | Wandabstandshalter 201 SV | 201 SV | 1,80 € | 50 | 90,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|-------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 17 | Wandabstandshalter 41er | 0350.306 | 2,30 € | 50 | 115,00 € |
| 17 | Wandabstandshalter 41er | 0351.306 | 3,70 € | 50 | 185,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0118.306 | 3,90 € | 4 | 15,60 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0119.306 | 3,80 € | 4 | 15,20 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0118.101 | 4,60 € | 4 | 18,40 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0118.102 | 4,80 € | 4 | 19,20 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0118.510 | 4,60 € | 4 | 18,40 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0119.101 | 4,50 € | 4 | 18,00 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0119.102 | 4,80 € | 4 | 19,20 € |
| 18 | Schilderbefestigung 16 mm | 0119.510 | 4,50 € | 4 | 18,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 19 | Schilderbefestigung 12 mm | 0300.306 | 2,00 € | 4 | 8,00 € |
| 19 | Schilderbefestigung 12 mm | 0301.306 | 2,05 € | 4 | 8,20 € |
| 19 | Schilderbefestigung 12 mm | 0302.306 | 2,15 € | 4 | 8,60 € |
| 19 | Schilderbefestigung 12 mm | 0303.306 | 2,25 € | 4 | 9,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0304.306 | 3,10 € | 4 | 12,40 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0304.308 | 4,90 € | 4 | 19,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0304.101 | 3,40 € | 4 | 13,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0304.510 | 4,25 € | 4 | 17,00 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0304.517 | 5,10 € | 4 | 20,40 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0304.521 | 5,20 € | 4 | 20,80 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0305.306 | 3,15 € | 4 | 12,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0305.308 | 5,00 € | 4 | 20,00 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0305.101 | 3,45 € | 4 | 13,80 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0305.510 | 4,30 € | 4 | 17,20 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0305.517 | 5,10 € | 4 | 20,40 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0305.521 | 5,25 € | 4 | 21,00 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0306.306 | 3,30 € | 4 | 13,20 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0306.308 | 5,10 € | 4 | 20,40 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0306.101 | 3,50 € | 4 | 14,00 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0306.510 | 4,30 € | 4 | 17,20 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0306.517 | 5,15 € | 4 | 20,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0306.521 | 5,25 € | 4 | 21,00 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0307.306 | 3,30 € | 4 | 13,20 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0307.308 | 5,15 € | 4 | 20,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0307.101 | 3,60 € | 4 | 14,40 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0307.510 | 4,40 € | 4 | 17,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0307.517 | 5,15 € | 4 | 20,60 € |
| 20 | Schilderbefestigung 14 mm | 0307.521 | 5,30 € | 4 | 21,20 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8005.303 | 0,50 € | 1 | 0,50 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8006.303 | 0,60 € | 1 | 0,60 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8007.303 | 0,60 € | 1 | 0,60 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8008.303 | 0,70 € | 1 | 0,70 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8005.308 | 1,10 € | 1 | 1,10 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8006.308 | 1,20 € | 1 | 1,20 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8007.308 | 1,20 € | 1 | 1,20 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8008.308 | 1,30 € | 1 | 1,30 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8005.517 | 1,60 € | 1 | 1,60 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8006.517 | 1,60 € | 1 | 1,60 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8007.517 | 1,70 € | 1 | 1,70 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8008.517 | 1,70 € | 1 | 1,70 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8005.521 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8006.521 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8007.521 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |
| 20 | Distanzring 12 mm | 8008.521 | 1,90 € | 1 | 1,90 € |
| 20 | Gewindehülse | 8019.303 | 0,40 € | 1 | 0,40 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 21 | Zierkappe 14 mm | 8023.306 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |
| 21 | Zierkappe 14 mm | 8023.308 | 2,80 € | 1 | 2,80 € |
| 21 | Zierkappe 14 mm | 8022.101 | 2,10 € | 1 | 2,10 € |
| 21 | Zierkappe 14 mm | 8024.510 | 2,00 € | 1 | 2,00 € |
| 21 | Zierkappe 14 mm | 8023.517 | 2,50 € | 1 | 2,50 € |
| 21 | Zierkappe 14 mm | 8024.521 | 2,50 € | 1 | 2,50 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0310.306 | 2,75 € | 4 | 11,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0310.308 | 4,60 € | 4 | 18,40 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0310.101 | 2,90 € | 4 | 11,60 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0310.510 | 2,70 € | 4 | 10,80 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0310.517 | 3,05 € | 4 | 12,20 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0310.521 | 3,20 € | 4 | 12,80 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0311.306 | 2,85 € | 4 | 11,40 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0311.308 | 4,60 € | 4 | 18,40 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0311.101 | 2,95 € | 4 | 11,80 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0311.510 | 2,75 € | 4 | 11,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0311.517 | 3,10 € | 4 | 12,60 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0311.521 | 3,20 € | 4 | 13,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0312.306 | 2,95 € | 4 | 12,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0312.308 | 4,65 € | 4 | 18,80 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0312.101 | 3,00 € | 4 | 12,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0312.510 | 2,75 € | 4 | 11,20 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0312.517 | 3,15 € | 4 | 12,60 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0312.521 | 3,25 € | 4 | 13,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0313.306 | 3,00 € | 4 | 12,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0313.308 | 4,70 € | 4 | 18,80 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0313.101 | 3,00 € | 4 | 12,00 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0313.510 | 2,80 € | 4 | 11,20 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0313.517 | 3,15 € | 4 | 12,60 € |
| 22 | Schilderbefestigung 10 mm | 0313.521 | 3,25 € | 4 | 13,00 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8031.303 | 0,30 € | 1 | 0,30 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8032.303 | 0,30 € | 1 | 0,30 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8033.303 | 0,40 € | 1 | 0,40 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8034.303 | 0,40 € | 1 | 0,40 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8031.308 | 0,90 € | 1 | 0,90 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8032.308 | 0,90 € | 1 | 0,90 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8033.308 | 1,00 € | 1 | 1,00 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8034.308 | 1,00 € | 1 | 1,00 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8031.517 | 1,60 € | 1 | 1,60 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8032.517 | 1,60 € | 1 | 1,60 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8033.517 | 1,60 € | 1 | 1,60 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8034.517 | 1,60 € | 1 | 1,60 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8031.521 | 1,70 € | 1 | 1,70 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8032.521 | 1,70 € | 1 | 1,70 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8033.521 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |
| 22 | Distanzring 10 mm | 8034.521 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |
| 22 | Gewindehülse | 8027.303 | 0,30 € | 1 | 0,30 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 23 | Zierkappe 10 mm | 8026.306 | 1,70 € | 1 | 1,70 € |
| 23 | Zierkappe 10 mm | 8026.308 | 2,30 € | 1 | 2,30 € |
| 23 | Zierkappe 10 mm | 8025.101 | 2,00 € | 1 | 2,00 € |
| 23 | Zierkappe 10 mm | 8025.510 | 1,40 € | 1 | 1,40 € |
| 23 | Zierkappe 10 mm | 8026.517 | 1,90 € | 1 | 1,90 € |
| 23 | Zierkappe 10 mm | 8025.521 | 1,90 € | 1 | 1,90 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 26 | Kaskade Eckstück | 1003.506 | 6,00 € | 4 | 24,00 € |
| 26 | Kaskade Eckstück | 1003.530 | 6,00 € | 4 | 24,00 € |
| 26 | Kaskade Seitenstück | 1004.506 | 6,50 € | 2 | 13,00 € |
| 26 | Kaskade Seitenstück | 1004.530 | 6,50 € | 2 | 13,00 € |
| 26 | Kaskade Mittelstück | 1005.506 | 7,00 € | 1 | 7,00 € |
| 26 | Kaskade Mittelstück | 1005.530 | 7,00 € | 1 | 7,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 27 | Klemmbefestigung | 1002.306 | 5,85 € | 2 | 11,70 € |
| 27 | Klemmbefestigung | 1002.307 | 6,05 € | 2 | 12,10 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|----------------------|---------------|--------------------------|----|------------|
| 30 | Deckenabhängungs-Set | 0400.306 | 14,50 € | 1 | 14,50 € |
| 30 | Deckenabhängungs-Set | 0400.316 | 16,00 € | 1 | 16,00 € |
| 30 | Deckenabhängungs-Set | 0402.306 | 12,30 € | 1 | 12,30 € |
| 30 | Deckenabhängungs-Set | 0402.316 | 14,70 € | 1 | 14,70 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 30 | Plattenhalter | 0401.306 | 6,50 € | 1 | 6,50 € |
| 30 | Plattenhalter | 0401.316 | 6,70 € | 1 | 6,70 € |
| 30 | Plattenhalter | 0403.306 | 6,40 € | 1 | 6,40 € |
| 30 | Plattenhalter | 0403.316 | 6,50 € | 1 | 6,50 € |
| 30 | Plattenverbinder | 0408.306 | 13,10 € | 1 | 13,10 € |
| 30 | Plattenverbinder | 0408.316 | 13,30 € | 1 | 13,30 € |
| 30 | Plattenverbinder | 0409.306 | 12,80 € | 1 | 12,80 € |
| 30 | Plattenverbinder | 0409.316 | 13,00 € | 1 | 13,00 € |
| 30 | Deckenhalter | 0411.306 | 5,70 € | 1 | 5,70 € |
| 30 | Deckenhalter | 0411.316 | 5,80 € | 1 | 5,80 € |
| 30 | Deckenhalter | 0433.306 | 5,20 € | 1 | 5,20 € |
| 30 | Deckenhalter | 0433.316 | 5,60 € | 1 | 5,60 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|---------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 31 | Cable Blocker | 0407.303 | 5,50 € | 2 | 11,00 € |
| 31 | Cable Blocker | 0407.306 | 6,15 € | 2 | 12,30 € |
| 31 | Cable Blocker | 0407.316 | 6,40 € | 2 | 12,80 € |
| 31 | Cable Blocker | 0407.101 | 7,00 € | 2 | 14,00 € |
| 31 | Cable Blocker | 0407.102 | 7,60 € | 2 | 15,20 € |
| 31 | Cable Blocker | 0410.303 | 5,50 € | 2 | 11,00 € |
| 31 | Cable Blocker | 0410.306 | 6,20 € | 2 | 12,40 € |
| 31 | Cable Blocker | 0410.316 | 6,40 € | 2 | 12,80 € |
| 31 | Cable Blocker | 0410.101 | 7,00 € | 2 | 14,00 € |
| 31 | Cable Blocker | 0410.102 | 7,60 € | 2 | 15,20 € |
| 31 | Cable Blocker Öse | 0408.303.1 | 2,15 € | 2 | 4,30 € |
| 31 | Cable Blocker Haken | 0409.303.1 | 2,10 € | 2 | 4,20 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|------------------------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 34 | Plattenhalter für Klemmbefestigung | 1000.306 | 6,15 € | 2 | 12,30 € |
| 34 | Plattenhalter für Klemmbefestigung | 1000.307 | 7,25 € | 2 | 14,50 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 35 | Aufsteller | 0700.306 | 4,20 € | 2 | 8,40 € |
| 35 | Aufsteller | 0701.306 | 4,20 € | 2 | 8,40 € |
| 35 | Aufsteller | 0702.306 | 3,60 € | 2 | 7,20 € |
| 35 | Aufsteller | 0703.306 | 3,60 € | 2 | 7,20 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 36 | Türschild | 4280 | 27,00 € | 1 | 27,00 € |
| 36 | Türschild m. Edelstahlschieber | 4285 | 118,00 € | 1 | 118,00 € |
| 36 | Display DIN A4 | 4281 | 38,00 € | 1 | 38,00 € |
| 36 | Display DIN A3 | 4282 | 58,00 € | 1 | 58,00 € |
| 36 | Display DIN A2 | 4283 | 91,00 € | 1 | 91,00 € |
| 36 | Fluchtwegplan | 4284 | 90,00 € | 1 | 90,00 € |
| 36 | Sauger | 4286 | 18,00 € | 1 | 18,00 € |
| 36 | Musterschild | 4287 | 50,00 € | 1 | 50,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 37 | Buchstabenhalter Houdini | 1403.510 | 5,50 € | 1 | 5,50 € |
| 37 | Buchstabenhalter Houdini | 1404.510 | 5,50 € | 1 | 5,50 € |
| 37 | Buchstabenhalter Houdini | 1405.510 | 5,60 € | 1 | 5,60 € |
| 37 | Buchstabenhalter Houdini | 1406.510 | 5,70 € | 1 | 5,70 € |
| 37 | Buchstabenhalter Houdini | 1407.510 | 5,80 € | 1 | 5,80 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 38 | Plakathalter | 0606.303 | 1,00 € | 10 | 10,00 € |
| 38 | Plakathalter | 0607.303 | 1,00 € | 10 | 10,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|-----------------------------|---------------|-----------------------|-----|------------|
| 38 | Edelstahlseil | 8001.101 | 1,50 € | 1 | 1,50 € |
| 38 | Edelstahlseil mit Kugelkopf | 8009.101 | 2,40 € | 1 | 2,40 € |
| 38 | Edelstahlseil mit Kugelkopf | 8010.101 | 2,60 € | 1 | 3,60 € |
| 38 | Edelstahlseil mit Kugelkopf | 8011.101 | 3,00 € | 1 | 3,00 € |
| 38 | Klemmkautsche | 8005.813 | 0,11 € | 100 | 11,00 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|----------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 39 | Unterlegscheiben | 8060.714 | 0,08 € | 10 | 0,80 € |
| 39 | Unterlegscheiben | 8061.714 | 0,08 € | 10 | 0,80 € |
| 39 | Unterlegscheiben | 8062.714 | 0,08 € | 10 | 0,80 € |
| 39 | Unterlegscheiben | 8063.714 | 0,20 € | 10 | 2,00 € |
| 39 | Unterlegscheiben | 8064.714 | 0,10 € | 10 | 1,00 € |
| 39 | Schutzhülse mit Bund | 8070.714 | 0,40 € | 10 | 4,00 € |
| 39 | Schutzhülse mit Bund | 8071.714 | 0,50 € | 10 | 5,00 € |
| 39 | Schutzhülse mit Bund | 8072.714 | 0,80 € | 10 | 8,00 € |
| 39 | Saugnapf | 8090.714 | 1,50 € | 1 | 1,50 € |
| 39 | Saugnapf | 8091.714 | 1,80 € | 1 | 1,80 € |

| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnummer | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--------------------|---------------|-----------------------|----|------------|
| 39 | Dübel | 8050.814 | 0,05 € | 50 | 2,50 € |
| 39 | Inbusschlüssel | 8080.814 | 1,10 € | 1 | 1,10 € |
| 39 | Schrauben | 8040.814 | 0,20 € | 50 | 10,00 € |
| 39 | Schrauben | 8041.814 | 0,10 € | 40 | 4,00 € |
| 39 | Schrauben | 8042.814 | 0,20 € | 50 | 10,00 € |
| 39 | Stockschrauben | 8045.814 | 0,20 € | 10 | 2,00 € |
| 39 | Stockschrauben | 8046.814 | 0,20 € | 10 | 2,00 € |


| Seite | Produktbezeichnung | Artikelnr. | Preis / Stk. Endkunde | VE | Preis / VE |
|-------|--|------------|-----------------------|----|------------|
| -- | Musterschild mit allen Produkten | 8000.000 | 130,00 € | 1 | 130,00 € |
| | Musterschild mit allen Produkten (neutral) | 8000.100 | 130,00 € | 1 | 130,00 € |

Preise zuzüglich der gesetzlichen MwSt., Versand und Verpackung. Der Mindestbestellwert beträgt 25,00 €. Bei Produkten mit Madenschrauben sind passende Inbusschlüssel je VE im Lieferumfang enthalten.

Das Bestellformular finden Sie auf der nächsten Seite. Wenn es ganz schnell gehen soll – bis 10 Uhr bestellt, garantiert am selben Tag auf dem Weg zu Ihnen!
Für Ihre Fax-Bestellung: Fix ein Fax an **+49 (0) 2393 9182 - 71**.
Für telefonische Bestellungen oder Fragen: **+49 (0) 2393 9182 - 5**

Bestellformular für Befestigungsdrehteile



 Wenn es ganz schnell gehen soll – bis 10 Uhr bestellt, garantiert am selben Tag auf dem Weg zu Ihnen!

Für Ihre Fax-Bestellung: Fix ein Fax an **+49 (0) 2393 9182 - 71**
 Für telefonische Bestellungen oder Fragen: **+49 (0) 2393 9182 - 5**

| Artikelnummer | Artikelbezeichnung | Anzahl VE |
|---------------|--------------------|-----------|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

Rechnungsadresse

Firma _____
 Position _____
 Name _____
 Straße _____
 PLZ / Ort _____
 Telefon _____
 Telefax _____
 E-Mail _____

Lieferadresse (falls abweichend)

Firma _____
 Position _____
 Name _____
 Straße _____
 PLZ / Ort _____
 Telefon _____
 Telefax _____
 E-Mail _____

Bitte wählen Sie die gewünschte Zahlungsart:

- Bestandskunden:** Rechnung (10 Tage
 2 % Skonto, 30 Tage netto)
Neukunden: Vorkasse (2 % Skonto)

Datum _____ Unterschrift _____

Versand & Verpackung innerhalb Deutschlands:

6,00 € bis 3 kg 7,50 € bis 8 kg
 10,00 € bis 12 kg 12,00 € bis 31 kg
 Kosten für Rücksendungen: 25,00 €

Konditionen für Händler & Wiederverkäufer

Ab 100 Stück: 5 % Rabatt
 Ab 250 Stück: 10 % Rabatt
 Ab 500 Stück: 15 % Rabatt
 Bei größeren Abnahmemengen Rabatt a. Anfrage

Ab 80,00 € Warenwert nach Rabatt liefern wir innerhalb von Deutschland frei Haus!

Mindestbestellwert: 25 € (bei Bestellungen unter dem Mindestbestellwert: zzgl. 10 €)